
 

 

Transformujte svou zdravotnickou praxi s naším 
Podnikatelským dvoudenním workshopem pro zdravotníky! 

 
Jste zdravotnický profesionál s vášní pro vlastní podnikání? Přemýšlíte, jak zdokonalit své 
podnikatelské, finanční a komunikační dovednosA specifické pro zdravotnický sektor? Naše 
intenzivní víkendové školení je přesně to, co potřebujete! 
 
Co Vás čeká? 
 

• Odborné vedení: Kurz vedený špičkovými odborníky: 
V oboru ekonomie a podnikání – Ing. Barbora Bujnochová – daňový poradce 
V oboru HR, podnikání, komunikace – Mgr. Bc. Jindra Hraško Brousková, MBA 
 

• Ekonomické a finanční dovednosK: Naučte se účetnictví (fyzická, právnická osoba) a 
finančního plánování specifické pro zdravotnické podnikání. 
 

• HR - Řízení lidských zdrojů: Získejte dovednosA v náboru, hodnocení, odměňování, 
moAvaci a vedení týmu, které jsou klíčové pro úspěšnou praxi. 
 

• Komunikační dovednosK: Rozvíjejte techniky efekAvní komunikace, zvládání konfliktů 
a budování vztahů s pacienty a týmem. 
 

• Síťování: Připojte se k síA podobně smýšlejících profesionálů a budujte kontakt, který 
může být klíčový pro váš podnikatelský úspěch. 
 

 
Pro koho je kurz určen? Lékaři, stomatologové, zdravotní sestry a další zdravotničZ 
profesionálové, kteří chtějí ovládnout svět podnikání ve zdravotnictví. 
 
 
Datum:  začátek  14.6.2024      16.00 - 20.00 hodin 
     pokračování  15.6.2024  9.00 – 20.00 hodin 
 
Místo:   budova OSTRAVIA TRADE  
     28.ŘÍJNA 150 
     702 00  OSTRAVA  
 
Cena:   9.750,- KČ 
 
Pro registraci na workshop a další informace nás neváhejte kontaktovat na telefonním čísle 
+420602551622 či emailu jindra.brouskova@gmail.com 
 
Uzávěrka přihlášek je 31. května. Těšíme se na vaši účast. 
 

Místa jsou omezená. Zaregistrujte se již dnes a udělejte první krok k transformaci Vaší 
kariéry! 


